Piém chuin trwong Pai hoc Lac Hong nam 2018
Truong Pai hoc Lac Hong (Bién Hoa - Déng Nai) da trai qua nhiéu ndm xay dung va phat trién,
la mdt truong dai hoc da nganh, da nghé. Véi chién lugc dao tao dap l'mg nhu cau xa hoi, nha ’
truong vira mé thém pgénh du’(_yg si trinh d¢ dai hoc v6i muc ti€u cung cap nhan luc dugce c6 chat
luong, dap trng nhu cau phat trién cia xa hoi.
Tén truong: Pai hoc Lac Héng
Ma nganh: DLH
Dia chi truong Pai hoc Lac Hé)ng
- Co s6 1: S6 10, Huynh Van Nghé, P. Bau Long, Tp. Bién Hoa - Tinh Dong Nai
- Co 56 2: S6 15/3B Huynh Vian Nghé, P. Biru Long, TP. Bién Hoa, Tinh Pong Nai.
- Co s 3: Huynh Vian Nghé, Khu Phé 4, P. Biru Long, TP. Bién Hoa, Tinh Pong Nai.
- Co s 4: E38 - Huynh Vian Nghé, P. Biru Long, TP. Bién Hoa, Tinh Pong Nai.
- Co s6 5: Duong Huynh Vin Nghé, P. Bau Long, TP. Bién Hoa, Tinh Dong Nai.
- Co s¢ 6: buong Huynh Van Nghé, P. Biru Long, TP. Bién Hoa, Tinh Déng Nai.
- Co s6 7: Puong Huynh Vin Nghé — KP4, phuong Biru Long, TP.Bién Hoa, Pong Nai.

- Co s6 Song Ngir Lac Héng: Khu dan cu Pinh Tan Lai, khu phd 2, phuong Biru Long, Tp. Bién
Hoa, Bong Nai.

- Co s Dau Giay: Ap Tran Cao Van, xi Bau Ham 2, huyén Théng Nhat, tinh Béng Nai.
bién thoai: 0251.3952778
Diém chudn trwong Pai hoc Lac Hong nim 2018 nhw sau:

BAM XEM tai ddy => https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-lac-hong

Tham khio diém chuin nhirng nim truéc:

Diém chuin nam 2017 nhw sau:

STT Ma nganh Tén nganh To hop mén  Piém chuin
1 | 7220201 Ngon ngit Anh A01; DO1; D09; D10 155


https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-lac-hong
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7220204
7310101
7310608
7310630
7340101
7340201
7340301
7380107
7420201
7440301
7480201
7510102
7510201
7510205
7510301
7510302
7510303
7510401
7540101
7720201

Ngon ngit Trung Qudc
Kinh té
bong phuong hoc
Viét Nam hoc
Quan tri kinh doanh
Tai chinh — Ngan hang
Ké toan
Luat kinh té
Cong ngh¢ sinh hoc
Khoa hoc méi truong
Cong nghé thong tin

Cong nghé k¥ thuat cong trinh xay dung
Cong ngh¢ ky thuat co khi
Cong nghé ky thuat 6 to
Cong nghé ky thuat di¢n, dién tr
Cong nghé ky thuat dién tir - vién thong
Cong nghé k¥ thuat diéu khién va ty dong hoa A00; A01; CO1; D01
Cong nghé ky thuat hoa hoc

Cong nghé thuc pham
Duoc hoc

Nim 2016 théng bdo diém chuin nhw sau:
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N
N wo~No g s~wN P

e I I e N I
olNolo M~ wiN

7720401
7540101
7510401
7510303
7510302
7510301
7510201
7510102
7480201
7440301
7420201
7380107
7340301
7340201
7340101
7310101
7220213
7220204

Tén nganh
Duoc hoc

Cong nghé thyc pham*
Cong ngh¢ k¥ thuat hoa hoc
Cong nghé k¥ thuat diéu khién va ty dong hoa A00; A01; CO1; D01
Cong nghé k¥ thuat dién tir, truyén thong  A00; A01; CO1; DO1
Cong nghé ky thuat di¢n, dién tr
Cong ngh¢ ky thuat co khi
Cong nghé¢ k¥ thuat cong trinh xay dung

Cong nghé thong tin
Khoa hoc méi truong
Cong ngh¢ sinh hoc
Luat kinh té
Ké toan
Tai chinh — Ngan hang
Quan tri kinh doanh
Kinh té
Dong phuong hoc
Ngbn ngit Trung Qudc

DO01; D09; D10; D15
A00; AO1; C01; D01
C00; C03; C04; D01
C00; C03; C04; D01
A00; A01; C01; D01
A00; AO1; C01; D01
A00; AO1; C01; D01
A00; A01; C00; D01
A00; B0OO; C02; D01
A00; B0OO; C02; D01
A00; A01; DO1; D07
A00; A01; DO1; VOO
A00; A01; C01; D01
A00; A01; C01; D01
A00; A01; C01; D01
A00; A01; C01; D01

A00; B0OO; C02; D01
A00; B0OO; C02; D01
A00; B0OO; C02; D01

T6 hop mén
A00; B0OO; C02; D01
A00; B0OO; C02; D01
A00; B0OO; C02; D01

A00; A01; C01; D01
A00; A01; C01; D01
A00; A01; D01; VOO
A00; A01; DO1; DO7
A00; B0OO; C02; D01
A00; B0OO; C02; D01
A00; A01; C00; D01
A00; AO1; C01; D01
A00; AO1; C01; D01
A00; A01; C01; D01
A00; A01; C01; D01
C00; C03; C04; D01
DO01; D09; D10; D15

155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155

155
155
155
155
155
155

Piém chuin
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15



19 | 7220201 Ngon nglt Anh A01; DO1; D09; D10 15
20 | 7220113 Viét Nam hoc CO00; C03; C04,; D01 15

Chi tiéu tuyén sinh nim 2018 ciia truwong nhuw sau:

To hop  Tohgp Tohgp To hop
Chi tiéu (dw kien) | moén xét | mén xét | mon xét | moén xét
. ~ tuyén 1 | tuyén2 | tuyén3 | tuyén4
STT| Nganhh Ma .
gamh hee Theo xét Theo
KQ thi phwong
THPT QG | thire khac

Mato Miato Mato = Mato
hgp mon hgp mon hgp mén hep moén

Cac nganh dao

tao dai hoc
1.1 Ngon ngit Anh 7220201 24 36 A01 DO1 D09 D10
12| Neonngl borno04 g 12 DI | D09 D10 | DI5
Trung Quoc
13| Kinhté 7310101 8 12 A00 A01 Co1 DO1
1.4 D"nghl(’f;““ng 7310608 32 48 C00 co3 Co04 DO1
15 | Viét Nam hoc 7310630 8 12 C00 Co3 Co4 D01
16 Quantrikinh oo/ 00, gg 120 A00 AO1 co1 D01
doanh
17| Taichinh—q/ o0l 56 84 A00 A01 co1 DO1
Ngén hang
18 Kétoan  [7340301 80 120 A00 A01 Co1 DO1
19| Luatkinhté 7380107 80 120 A00 A01 C00 DO1
1.10 €0ng Eflf sinh 200001 20 30 A00 B0O C02 DO1
Khoa hoc moi
1.11 : 7440301 20 30 A00 B0O C02 D01
truong
112 Congnghé L a1 40 60 A00 AO1 D01 D07
thong tin
Cong nghé¢ ky
1.13thuat cong trinh 7510102 40 60 A00 A01 D01 V00
xay dung
114 COngngheky uoqhon; 4o 90 A00 A01 co1 D01
thuat co khi
115 Congnghéky Leoinoas  og 42 A00 A01 co1 D01
thuat 6 to
Cong nghé¢ k¥
1.16/thuat dién, dién 7510301 40 60 A00 A01 co1 D01
tir
117 Congngheky Loina0y o 30 A0 | AO1 | COl | DOl

thuét dién tr -



vién thong
Cong nghé ky
1.18 thuét diéu khién 7510303
va ty dong hoa

Cong nghé¢ k¥
1.19 thuat hod hoc 7510401

1,00 COne nghe thuc 7549 99
pham
1211 Duwuochoc 7720201
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D01
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